



**Filip Przybyłek** to osoba, która kocha podróże i przyrodę, a swoją pasję chętnie przekazuje dalej. Jego największą miłością są Tatry, które zna jak własną kieszeń. Przez ponad 12 lat pracy z młodzieżą i dziećmi, zdobył duże doświadczenie w organizowaniu różnego rodzaju wycieczek i obozów w Anglii, Szkocji, we Francji, Włoszech i w Polsce.

Jako pilot wycieczek, posiada liczne umiejętności, dzięki którym potrafi zapewnić uczestnikom bezpieczeństwo oraz dobrą zabawę. Jest bardzo empatyczny i cierpliwy, dzięki czemu łatwo nawiązuje relacje z młodymi



ludźmi. Jego umiejętności i doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą są nieocenione w organizowaniu wycieczek i obozów.

Nie tylko dba o dobre samopoczucie uczestników swoich wyjazdów, ale także o ich rozwój. Stawia na pierwszym miejscu ich potrzeby i zapewnia najlepsze warunki do odpoczynku i nauki. Dzięki temu każdy uczestnik jego wycieczek ma szansę na zdobycie nowych umiejętności i doświadczeń, a także na poznanie nowych ludzi i kultur.

Jako mąż i ojciec trzech córek, doskonale rozumie, jak ważne jest bezpieczeństwo i dobre samopoczucie młodych ludzi. Dlatego zawsze stara się, aby wyjazdy organizowane przez niego były bezpieczne, interesujące i zapewniały dobrą zabawę. Jego wyjazdy to idealne rozwiązanie dla dzieci i młodzieży, które chcą spędzić czas aktywnie, zdobyć nowe doświadczenia i poznać ciekawych ludzi.

**Łukasz Nowicki** jest doświadczonym organizatorem obozów i wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Jego praca wśród dzieci zaczęła się w 2008 roku w YMCA w Irlandii Północnej, gdzie angażował się w działalność na rzecz młodzieży i rodzin dotkniętej skutkami wojny domowej. Przez kolejne dwa lata zdobywał doświadczenie w pracy z młodymi ludźmi, co pozwoliło mu na rozwój w tej dziedzinie.

W 2010 roku Łukasz Nowicki dołączył do Chrześcijańskiej Fundacji Radość, gdzie był wiceprezesa i kierownikiem wypoczynku na ponad 40, 50-100 osobowych obozach. W ciągu 10 lat pełnienia tej funkcji udało mu się stworzyć wiele niezapomnianych doświadczeń dla tysięcy dzieci i młodzieży, organizując ciekawe zajęcia i atrakcje.



Od 2017 roku Łukasz Nowicki pracuje jako dyrektor programowy w firmie Transformersi, która organizuje warsztaty pozalekcyjne z lego robotyki i programowania. Jego doświadczenie w pracy z młodzieżą, umiejętności organizacyjne i kreatywność pozwalają na tworzenie zajęć, które angażują dzieci i młodzież i uczą ich nowych umiejętności.

Poza pracą w organizacjach, Łukasz Nowicki jest autorem audiobooków dla dzieci, w tym "Abigail ma plan" oraz "Psoty i igraszki pchły Baśki". Jego pasja do pracy z dziećmi i młodzieżą jest widoczna także w jego życiu prywatnym, gdzie spełnia się jako mąż i tata Abi i Daniela. Dzięki swojemu zaangażowaniu, doświadczeniu i kreatywności - Łukasz Nowicki jest świetnym organizatorem, który potrafi stworzyć niezapomniane wrażenia dla dzieci i młodzieży.

Zakopane 2018

